
  

 

平成 26年９月８日 

 

各      位 

東 京 都 千 代 田 区 二 番 町 ７ 番 地 ５ 

株式会社インフォメーション・ディベロプメント 

代 表 取 締 役 社 長 舩 越 真 樹 

（東証第一部 コード番号：４７０９） 

問合せ先 常務執行役員 社長室長 山内 佳代 

ＴＥＬ（０３）３２６２－５１７７ 

 

 

東京証券取引所市場第一部指定に関するお知らせ 

本日、当社の株式は、東京証券取引所市場第二部から同市場第一部銘柄に指定されましたので、お知らせい

たします。 

これもひとえに、株主の皆さまをはじめ、関係者の皆さまの温かいご支援・ご協力の賜物と心より感謝申し

上げます。 

当社は、情報サービス企業として、コンサルティングからソフトウエア開発、システム運営管理、クラウド・

セキュリティ、ＢＰＯまで、トータルなＩＴアウトソーシングサービスの提供を通じて、わくわく
．．．．

する未来創

りに参加しております。 

 今後も皆さまのご期待にお応えすべく、業容の拡大と企業価値の向上を目指し、役職員一丸となって一層精

励してまいる所存でございます。 

皆さまにおかれましては、引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

以 上 


